ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З № 11
от  05.04.2012
О проведении совещаний-пропусков
с главами сельских поселений и

 главными распорядителями средств

бюджета по вопросам рационального

и экономного использования

бюджетных средств
                                         приказываю:

            1. Утвердить состав комиссии по проведению совещаний-пропусков с главами сельских поселений и главными распорядителями средств бюджета по вопросам рационального

и экономного использования бюджетных средств согласно приложению 1 к настоящему приказу.
             2. Утвердить график проведения совещаний-пропусков с главами сельских поселений и руководителями учреждений-главных распорядителей бюджетных средств согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Заместителю заведующего финансовым отделом района (Н.Н.Лопатиева) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей и администраций сельских поселений.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                 В.Д.Троянова
                                                                                                                               Приложение 1

Состав комиссии по проведению совещаний- пропусков с главами сельских поселений и главными распорядителями средств бюджета по вопросам рационального и экономного использования бюджетных средств

1. Троянова   В.Д.  – заместитель Главы Администрации Мартыновского района по экономике, финансовой политике и имущественным вопросам, заведующий финансовым отделом.

2. Лещев В.В.- заместитель Главы Администрации Мартыновского района по социальным вопросам.

3. Лопатиева Н.Н.- заместитель заведующего финансовым отделом, начальник сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса.
4. Гартман Г.И.- начальник отдела экономики и прогнозирования  Администрации Мартыновского района.

5. Гунько С.И.- начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Мартыновского района.

                                                                                                Приложение 2

График совещаний-пропусков с главами сельских поселений и руководителями учреждений-главных распорядителей бюджетных средств по вопросам рационального и экономного использования бюджетных средств

	17 апреля (вторник)
	18 апреля (среда)

	1. Б-Орловское сельское поселение

2. Зеленолугское сельское поселение

3.  Ильиновское сельское поселение

4. Комаровское сельское поселение

5.  М-Орловское сельское поселение
	1. Мартыновское сельское поселение

2.  Новоселовское сельское поселение

3. Рубашкинское сельское поселение

4.  Южненское сельское поселение

	19 апреля (четверг)
	20 апреля (пятница)

	1. Администрация Мартыновского района

2. Собрание депутатов Мартыновского района

3. Отдел ЗАГС  Администрации Мартыновского района

	1. Отдел образования Администрации Мартыновского района

2.  УСЗН Администрации Мартыновского района

3.  Отдел культуры Администрации Мартыновского района